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Ord att leva på och med
Min svärmor hade en vacker paradhandduk som hon broderat, där det stod Ny dag Nytt 
hopp Ny glädje. Det är fina ord, men jag tycker att ibland kan de kännas lite ironiska. Det är 
inte alltid jag möter en ny dag och känner mig fylld av glädje och hopp.

Men så är det väl med livsdeviser. De kan vara kloka och meningsfulla för en person, men 
för en annan faller de bara platt. Vad skulle du vilja brodera och hänga upp på väggen? Har 
du en strof du fått någonstans ifrån som på riktigt ger dig hopp och glädje?

En av mina favoriter kommer från en dikt av Bob Hansson, i boken Lugna puckarnas mose
bok: Andas lugna puckar genom lungorna, tänka ”här ligger jag och duger”. När jag läser de 
raderna påminns jag om att mitt värde inte ligger i vad jag presterar. Jag vet inte exakt hur 
man andas lugna puckar, men jag tar ett lite djupare och långsammare andetag än vanligt 
och känner hur jag slappnar av. Här ligger jag och duger.

 
/Katarina von Otter, präst och församlingsherde i Villberga i församling

Foto: Anne Simonsson/Ikon



ENKÖPINGS PASTORAT 
Växel: 0171257 00, växel kyrkogårdsförvaltning: 0171257 60. Expeditionens öppettider: måndagar kl 1315,  
tisdagar kl 912, onsdagar kl 912, torsdagar kl 1315. Besöksadress: Kyrkans Hus, V Ringgatan 9, 745 31 Enköping  
Postadress: Box 88, 745 22 Enköping. Epost: enkoping.pastorat@svenskakyrkan.se.  
Webbplats: www.svenskakyrkan.se/enkoping

Kyndelsmässodagen 2 februari
Kyndel är ett gammalt svenskt ord för ljus eller bloss. I 
kyndelsmässodagens evangelitext beskrivs Jesus som ”ett 
ljus med uppenbarelse” och det är därifrån söndagens 
ljustema kommer. Enligt en gammal tradition kan man den 
här dagen välsigna de ljus som ska användas det kom
mande året.

Kyndelsmässodagen är också Kyrkomusikens dag i Svens
ka kyrkan. I Villberga församling uppmärksammar vi dagen 
genom att Åsa Lansfors Lindblom, körledare och musiker, 
sjunger i mässan 2 februari kl 11 i Villberga kyrka.

Skidläger med konfirmanderna
Årets konfirmander består av tolv underbart härliga och 
positiva ungdomar. Nytt för i år är att vi har fem ungdo
mar kvar från förra året som nu är unga ledare – änglar – i 
gruppen. De betyder jättemycket både för gruppen men 
även för oss vuxna ledare. De blir en länk mellan oss ”gam
lingar” och de unga konfirmanderna.

Under sportlovet (vecka 8) kommer konfirmanderna att 
åka på ett skidläger. De bor på Undersvik gårdshotell och 
vandrarhem. Skidåkningen kommer att ske i Järvsöbacken.

Blandat med skidåkningen kommer det att samtalas om 
livet, de firar andakter/gudstjänster och det blir mycket lek 
och sång. Förhoppningsvis blir det ett minne för livet!

Skidresa till Romme alpin
Välkommen att följa med Villberga, Veckholms och Boglösa 
församlingar till Romme Alpin! Föranmälan krävs, senast 
10/2. I priset ingår bussresan och skipass. Skidor kan hyras 
via www.rommealpin.se och mat finns att köpa eller så är 
det matsäck som gäller.

Obs att alla barn som är 13 år och yngre måste ha en vux
en ansvarig med sig. I skidbacken är det hjälmtvång och all 
skid och bussåkning sker på egen risk. 

Datum: tisdag 18/2  
Tid: Avresa kl 7. Hemkomst ca 18.15.  
Avreseplats: Skogsvallens parkering i Grillby  
Sista anmälningsdag: 10/2  
Kostnad: 8 år och äldre 480 kr/person och 07 år 280 kr/
person  
Anmälan: Clara Lindahl Hall, clara.lindahlhall@svenska
kyrkan.se, tfn 070660 61 24. Betalning via Swish efter 
bekräftad anmälan senast 11/2 till nr 123 459 89 34. Var 
noga med att märka betalningen med ”Romme Alpin” samt 
ålder och namn på alla som betalningen gäller.

Himmel & pannkaka
I terminens första Himmel & pannkaka medverkar barn
verksamheten och barnkören. Kl 17 står maten klar i präst
gården och kl 18 firar vi gemensam familjegudstjänst.

Datum: onsdag 5/2 
Plats: Villberga prästgård och Villberga kyrka 
Kostnad: 10 kr/barn och 30 kr/vuxen men max 50 kr/familj 
Anmälan: Senast 3/2 till:  
villberga.barnverksamheten@svenskakyrkan.se

Sopplunch
Kom och få i dig en värmande tallrik soppa för att samtala 
och umgås.

Datum & tid: 5/2 och 19/2 kl 12 
Plats: Hacksta sockenstuga 
Kostnad: 30 kr/person

Tallgårdens kyrkträff
Varje torsdag kl 14 möts vi samlingssalen på Tallgården 
för att fira gudstjänst eller bjudas på något program, fika 
och samtala. Oavsett var du bor på Tallgården eller om du 
inte bor där, är du varmt välkommen att delta. Träffarna är 
kostnadsfria.

PROGRAM: 
6/2: Gudstjänst 
13/2:  Kyrkträff – Program ej klart än 
20/2:  Gudstjänst 
27/2:  Kyrkträff – Michelle Monie

Fredagsträffen
Kom och fika och prata om något spännande! Clara visar 
gamla saker som kan väcka minnen! Träffen är kostnadsfri.

Datum & tid: 28/2 kl 1315 
Plats: Grillbylokalen, Grillby torg

Tegudstjänst
Vi dricker en kopp te med smörgås samtidigt som vi sam
talar om bibeltexter. Visst låter det intressant?! Om du vill 
kan du även få önska någon psalm.

Datum och tid: 23/2 kl 16 
Plats: Hacksta sockenstuga

Gudstjänster
2/2 kl 11: Villberga kyrka – Mässa. Åsa Lansfors  
 Lindblom medverkar med sång. 
5/2 kl 17: Soppa & pannkaka i prästgården. 30 kr/vuxen,  
 10 kr/barn, 50 kr/familj 
 kl 18 Villberga kyrka – Familjegudstjänst 
6/2 kl 14: Tallgården  Gudstjänst 
9/2 kl 11: Villberga kyrka  Gudstjänst      
16/2 kl 11: Villberga kyrka – Mässa 
20/2 kl 14: Tallgården – Gudstjänst  
23/2 kl 11: Villberga kyrka – Gudstjänst 
 kl 16: Hacksta sockenstuga – Tegudstjänst  

Kommande program
i Villberga församling


